AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Chieve 06 10 09 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1.- # 208 DIOTTO M. - Husqvarna Tempo Gara 11 1:49.200 17:48:33.827 9 1:53.211 17:45:16.405
1 1:47.507 17:30:15.337 12 1:49.112 17:50:22.939 10 1:52.532 17:47:08.937
2 1:46.928 17:32:02.265  po. 4 - # 666 NEBBIA G. - Husqvarna A 1 1:54.188 17:49:03.125
3 1:46.508 17:33:48.773 1 1.54.202 17:30:22.032 12 1:55.042 17:50:58.167
4 1:47.828 17:35:36.601 2 1.49.124 17:32:11.156  Po, 7 - # 98 MARCHIORO L. - Honda A
5 1:48.317 17:37:24.918 3 1:48.923 17:34:00.079 1 1:52.352 17:30:20.182
6 1:48.906 17:39:13.824 4 1:48.999 17:35:49.078 2 1:50.163 17:32:10.345
7 1:48.633 17:41:02.457 5 1:48.462 17:37:37.540 3 1:51.371 17:34:01.716
8 1:49.977 17:42:52.434 6 1:49.232 17:39:26.772 4 1:53.245 17:35:54.961
9 1:51.386 17:44:43.820 7 1:49.200 17:41:15.972 5 1:53.861 17:37:48.822
10 1:49.335 17:46:33.155 8 1:49.903 17:43:05.875 6 1:52.975 17:39:41.797
11 1:50.004 17:48:23.159 9 1:50.322 17:44:56.197 7 1:54.079 17:41:35.876
12 1:52.893 17:50:16.052 10 1:50.347 17:46:46.544 8 1:53.117 17:43:28.993
Po. 2 - #300 BOSIO G. - Husqvarna Do 11 1:51.398 17:48:37.942 9 1:52.723 17:45:21.716
1 1:50.676 17:30:18.506 12 1:51.982 17:50:29.924 10 1:54.462 17:47:16.178
2 1:47.190 17:32:05.696  po, 5 - # 33 BARBIERI S. - KTM e 1 1:55.814 17:49:11.992
3 1.47.651 17:33:53.347 1 1.49.055 17:30:16.885 12 1:58.442 17:51:10.434
4 1:48.888 17:35:42.235 2 1:47.576 17:32:04.461  Po. 8 - # 380 PIAZZA M. - KTM c1oras
5 1:49.400 17:37:31.635 3 1:47.085 17:33:51.546 1 1:58.113 17:30:25.943
6 1:49.335 17:39:20.970 4 1:48.259 17:35:39.805 2 1:52.187 17:32:18.130
7 1:49.774 17:41:10.744 5 1.48.374 17:37:28.179 3 1.51.908 17:34:10.038
8 1:50.297 17:43:01.041 6 1:49.777 17:39:17.956 4 1:51.692 17:36:01.730
9 1:50.400 17:44:51.441 7 1:51.053 17:41:09.009 5 1:52.996 17:37:54.726
10 1:49.898 17:46:41.339 8 1:51.587 17:43:00.596 6 1:53.431 17:39:48.157
1 1:48.914 17:48:30.253 9 1:52.745 17:44:53.341 7 1:53.414 17:41:41.571
12 1:51.480 17:50:21.733 10 1:52.618 17:46:45.959 8 1.53.893 17:43:35.464
Po. 3 - # 17 BOSI G. - Yamaha Joeree 1 1:52.855 17:48:38.814 ? 1:54.243 17:45:29.707
1 1:50.909 17:30:18.739 12 1:53.877 17:50:32.691 10 1:57.444 17:47:27.151
2 1:47.686 17:32:06.425  po, 6 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha A 1 1:56.158 17:49:23.309
3 1:55.992 17:34:02.417 1 1.50.326 17:30:18.156 12 1:55.621 17:51:18.930
4 1:48.423 17:35:50.840 2 1:54.629 17:32:12.785
5 1:47.830 17:37:38.670 3 1:51.391 17:34:04.176
6 1:49.086 17:39:27.756 4 1:51.618 17:35:55.794
7 1:48.929 17:41:16.685 5 1:51.941 17:37:47.735
8 1:49529 17:43:06.214 6 1:51.586 17:39:39.321
9 1:50.211 17:44:56.425 7 1:51.676 17:41:30.997
10 1:48.202 17:46:44.627 8 1:52.197 17:43:23.194

Fastest lap: 1:46.508
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

N\
w Comitato ’_ ’
NP MOTOCGCROSS e montinig
AN
Promotion
Chieve 06 10 09 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha , i primo 11 1:55.215 17:49:26.660 9 1:55.994 17:45:41.495
1 1:58.507 17:30:26.337 12 1:56.208 17:51:22.868 10 1:57.746 17:47:39.241
2 1:52.090 17:32:18427  po, 12 - # 164 PONTI L. - Yamaha 113 ane 1 1:55.308 17:49:34.549
3 1:54.156 17:34:12.583 1 1:55.746 17:30:23.576 12 1:57.358 17:51:31.907
4 1:53.554 17:36:06.137 2 1:53.918 17:32:17.494  Po. 15 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna 136008
5 1:53.679 17:37:59.816 3 1:54.245 17:34:11.739 1 2:02.204 17:30:30.034
6 1:54.573 17:39:54.389 4 1:53.590 17:36:05.329 2 1:57.132 17:32:27.166
7 1:53.784 17:41:48.173 5 1:53.790 17:37:59.119 3 1:56.665 17:34:23.831
8 1:54.176 17:43:42.349 6 1:55.278 17:39:54.397 4 1:54.565 17:36:18.396
9 1:54.108 17:45:36.457 7 1:55.049 17:41:49.446 5 1:54.522 17:38:12.918
10 1:54.994 17:47:31.451 8 1:54.640 17:43:44.086 6 1:55.305 17:40:08.223
11 1:53.932 17:49:25.383 9 1:57.042 17:45:41.128 7 1:55.691 17:42:03.914
12 1:56.201 17:51:21.584 10 1:55.920 17:47:37.048 8 1:55.205 17:43:59.119
Po. 10 - # 940 MAINARDI M. - KTM , i pimo 11 1:56.150 17:49:33.198 9 1:55.345 17:45:54.464
1 1:53.707 17:30:21.537 12 1:56.200 17:51:29.398 10 1:58.224 17:47:52.688
2 1:52.169 17:32:13.706  po, 13 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM cias A 1 1:59.330 17:49:52.018
3 1:51.209 17:34:05.005 1 1:55.926 17:30:23.756 12 2:00.959 17:51:52.977
4 1:52. 585 17:35:57.590 2 1:50.804 17:32:14.560  Po. 16 - # 69 ROMANO S. - TM . f’szggg
5 1:52.219 17:37:49.809 3 1:51.490 17:34:06.050 1 2:00.307 17:30:28.137
6 1:56.917 17:39:46.726 4 1:52.292 17:35:58.342 2 1:55.630 17:32:23.767
7 1:56.759 17:41:43.485 5 1:52.636 17:37:50.978 3 1:54.488 17:34:18.255
8 1:56.542 17:43:40.027 6 2:14.736 17:40:05.714 4 1:56.966 17:36:14.521
9 1:55.550 17:45:35.586 7 1:55.410 17:42:01.124 5 1:55.821 17:38:10.342
10 1:56.716 17:47:32.302 8 1:54.310 17:43:55.434 6 1:59.251 17:40:09.593
11 1:54.766 17:49:27.068 9 1:53.626 17:45:49.060 7 1:56.952 17:42:06.545
12 1:55.158 17:51:22.226 10 1:53.810 17:47:42.870 8 1:56.940 17:44:03.485
Po. 11 - # 143 PASOTTI E. - KTM , i primo 11 1:52.968 17:49:35.838 9 1:57.396 17:46:00.881
1 1:56.990 17:30:24.820 12 1:53.625 17:51:29.463 10 1:59.241 17:48:00.122
2 1:52.452 17:32:17.272 po, 14 - # 440 BRILLI A. - KTM + 1o goe 1 1:57.802 17:49:57.924
3 1:52.265 17:34:09.537 1 2:00.872 17:30:28.702 12 1:59.491 17:51:57.415
4 1:54.620 17:36:04.157 2 1:54.269 17:32:22.971
5 1:54.061 17:37:58.218 3 1:53.135 17:34:16.106
6 1:53.533 17:39:51.751 4 1:53.428 17:36:09.534
7 1:53.749 17:41:45.500 5 1:53.448 17:38:02.982
8 1:53.660 17:43:39.160 6 1:54.561 17:39:57.543
9 1:56.058 17:45:35.218 7 1:54.077 17:41:51.620
10 1:56.227 17:47:31.445 8 1:53.881 17:43:45.501
Fastest lap: 1:46.508
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

WV
w Comitato ‘_ ’
NP MOTOCGCROSS e momtiaig
J——
Promotion
Chieve 06 10 09 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 200 ROSSONI M. - KTM . ET{;QS 11 1:57.090 17:50:08.016 11 2:09.999 17:51:08.397
1 2:02.723 17:30:30.553 12 1:57.329 17:32:05:345  py 234797 VICINI R. - KTM e
2 2:16.700 17:32:47.253  po, 20 - # 124 COPELLI M. - Husqvarna e 1 2:09.961 17:30:37.791
3 1:53.758 17:34:41.011 1 2.06.128 17:30:33.958 2 2.00.674 17:32:38.465
4 1:53.466 17:36:34.477 2 2:03.241 17:32:37.199 3 2:00.190 17:34:38.655
5 1:55.041 17:38:29.518 3 1:57.159 17:34:34.358 4 2:01.041 17:36:39.696
6 1:54.604 17:40:24.122 4 1:57.147 17:36:31.505 5 1:59.689 17:38:39.385
7 1:54.484 17:42:18.606 5 1:58.634 17:38:30.139 6 2:02.939 17:40:42.324
8 1:55.594 17:44:14.200 6 1:57.461 17:40:27.600 7 2:02.134 17:42:44.458
9 1:55.913 17:46:10.113 7 1:59.824 17:42:27.424 8 2:10.254 17:44:54.712
10 1:56.503 17:48:06.616 8 1:59.591 17:44:27.015 9 2:13.413 17:47:08.125
1 1:55.578 17:50:02.194 9 2:01.818 17:46:28.833 10 2.09.138 17:49:17.263
12 1:58.658 17:52:00.852 10 2:07.748 17:48:36.581 11 2:03.620 17:51:20.883
Po. 18 - # 729 BONFANTI F. - KTM 147905 1 2:08.530 175043111 po 244133 ANGERETTIS. - Husqvarna 4 1 1og
1 2:01.609 17:30:29.439  po. 21 - # 925 GIOLO L. - Yamaha D‘fff:s 1 2:04.860 17:30:32.690
2 1:57.294 17:32:26.733 1 2:05.670 17:30:33.500 2 1:57.549 17:32:30.239
3 1:56.833 17:34:23.566 2 2:12.739 17:32:46.239 3 2:09.857 17:34:40.096
4 1:57.549 17:36:21.115 3 1:58.355 17:34:44.594 4 1:59.934 17:36:40.030
> 1:57.345 17:38:18.460 4 1:58.221 17:36:42.815 5 2:01.393 17:38:41.423
6 1:57.678 17:40:16.138 5 1:59.542 17:38:42.357 6 2:09.692 17:40:51.115
7 1:57.302 17:42:13.440 6 1:57.927 17:40:40.284 7 2:07.188 17:42:58.303
8 1:58.127 17:44:11.567 7 1:59.818 17:42:40.102 8 2:08.945 17:45:07.248
9 1:57.090 17:46:08.657 8 2:00.467 17:44:40.569 9 2.06.314 17:47:13.562
10 1:58.870 17:48:07.527 9 2:05.604 17:46:46.173 10 2:05.856 17:49:19.418
1 1:58.760 17:50:06.287 10 2:02.480 17:48:48.653 1 2:02.711 17:51:22.129
2 1:57.558 17:52:03.845 1 2:04.847 17:50:53.500 g 25 .. # 203 ZUCCOLO N. - KTM e L
N Diff. Primo Diff. Primo
Po. 19 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki +1:49293 Po.22-#401 MILZAR. - Honda +1lap 1 2:06.745 17:30:34.575
1 2:03.770 17:30:31.600 1 2:08.677 17:30:36.507 2 1:58.903 17:32:33.478
2 1:57.044 17:32:28.644 2 2:01.297 17:32:37.804 3 1:58.968 17:34:32.446
3 1:57.356 17:34:26.000 3 2:00.056 17:34:37.860 4 1:58.398 17:36:30.844
4 1:57.724 17:36:23.724 4 1:59.586 17:36:37.446 5 1:56.681 17:38:27.525
5 1:57.803 17:38:21.527 5 2:00.664 17:38:38.110 6 1:58.466 17:40:25.991
6 1:57.986 17:40:19.513 6 2.01.332 17:40:39.442 7 1:59.133 17:42:25.124
7 1:57.077 17:42:16.590 7 2:03.530 17:42:42.972
8 1:59.644 17:44:16.234 8 2:02.904 17:44:45.876
9 1:57.127 17:46:13.361 9 2:05.412 17:46:51.288
10 1:57.565 17:48:10.926 10 2:07.110 17:48:58.398
Fastest lap: 1:46.508
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

N\
w Comitato s‘ P
NS MOTOCROSS e montihbg
———
Promotion
Chieve 06 10 09 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgm[.l'mmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 317 BALDUSSI G. - KTM i'fg i:’;‘s’
1 2:07.578 17:30:35.408
2 2:12.571 17:32:47.979
3 2:03.312 17:34:51.291
4 2:08.495 17:36:59.786
5 2:06.328 17:39:06.114
6 2:17.561 17:41:23.675
Po. 27 - # 50 FRANCHINI A. - KTM [j‘fg ig’sz
1 2:10.806 17:30:38.636
2 2:03.692 17:32:42.328
3 2:05.451 17:34:47.779
4 2:06.497 17:36:54.276
5 2:07.431 17:39:01.707
6 3:10.261 17:42:11.968
Po. 28 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM o ';:'g;’
1 2:01.449 17:30:29.279
2 1:56.280 17:32:25.559
3 1:53.599 17:34:19.158
4 1:53.199 17:36:12.357
Fastest lap: 1:46.508
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